[image: image1.png]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  2020 года                                                                          №
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации № 4 от 09 января 2020 года

МО ГП « Город Мосальск»

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие местного самоуправления

муниципального образования городского поселения

«Город Мосальск» в новой редакции»

В  соответствии с Федеральным законом  N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. 07.05.2009), Уставом муниципального образования городское поселение "Город Мосальск", Решением Городской Думы муниципального образования городское поселение "Город Мосальск" от 03.12.2019г. № 150 «О бюджете муниципального образования городское поселение "Город Мосальск" на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации № 4 от 09 января 2020 года МО ГП « Город Мосальск» «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» в новой редакции».
1.1. Дополнить в перечень программных мероприятий пункт 2.2 «Выполнение работ по внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования»
1.2. Дополнить объемы финансирования дополнительных программных мероприятий:

Объем финансирования программных мероприятий

(руб. в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО
	196 648,00
	196 648,00
	-
	-

	в том числе:

	по источникам финансирования, всего:

	средства бюджета муниципального образования
	19664,80
	19664,80
	-
	-

	средства областного бюджета
	176 983,20
	176 983,20
	-
	-

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Мосальск»                                       Е.Ю. Голополосов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мосальск
 17 августа   2020 года                                                                                № 134

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации № 4 от 09 января 2020 года

МО ГП « Город Мосальск»

«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие местного самоуправления

муниципального образования городского поселения

«Город Мосальск» в новой редакции»

В  соответствии с Федеральным законом  N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. 07.05.2009), Уставом муниципального образования городское поселение "Город Мосальск", Решением Городской Думы муниципального образования городское поселение "Город Мосальск" от 03.12.2019г. № 150 «О бюджете муниципального образования городское поселение "Город Мосальск" на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации № 4 от 09 января 2020 года МО ГП « Город Мосальск» «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления муниципального образования городского поселения «Город Мосальск» в новой редакции».

1.1. Дополнить в перечень программных мероприятий пункт 2.2 «Выполнение работ по внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования»

1.2. Дополнить объемы финансирования дополнительных программных мероприятий:

Объем финансирования программных мероприятий

(руб. в ценах каждого года)

	Наименование показателя
	Всего
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022

	ВСЕГО
	196 648,00
	196 648,00
	-
	-

	в том числе:

	по источникам финансирования, всего:

	средства бюджета муниципального образования
	19664,80
	19664,80
	-
	-

	средства областного бюджета
	176 983,20
	176 983,20
	-
	-

     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
Глава администрации

МО ГП  «Город Мосальск»                                                     Е.Ю. Голополосов